



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Dziekanów Leśny, dn. 29.05.2020 r.

DPZP/26/244/2020/AJ,PP,SW,,KR

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa materiałów opatrunkowych dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym - DZ/15/PN/2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający – SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

Pakiet 1, pozycja 3-15

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Pakiet 1, pozycja 16-20

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o składzie 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 1, pozycja 16-20

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o długości 10m?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza siatkowy rękaw opatrunkowy o długości 10m.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 4

Pakiet 1, pozycja 25, 26

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy pakowany a'12szt?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza podkład podgipsowy pakowany a'12 szt.

Pytanie nr 5

Pakiet 1, pozycja 27, 28

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy pakowany a'6szt?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza podkład podgipsowy pakowany a'6 szt.

Pytanie nr 6

Pakiet 1, pozycja 29-33

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut.

Pytanie nr 7

Pakiet 1, pozycja 29-33

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak.

Pytanie nr 8

Pakiet 1, pozycja 29-33

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe pakowane a'1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 9

Pakiet 3, pozycja 6, 8

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza przylepiec o długości 9,14m.

Pytanie nr 10

Pakiet 3, pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z białego jedwabiu nawinięty na rolkę?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza przylepiec z białego jedwabiu nawinięty na rolkę.

Pytanie nr 11

Pakiet 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza przylepiec pakowany a'12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 12

Pakiet 3, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści przylepiec sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13

Pakiet 3, pozycja 16-25, 32

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 14

Pakiet 3, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści okład zimno-ciepły w rozmiarze 13x14cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza okład zimno-ciepły w rozmiarze 13x14cm.

Pytanie nr 15

Pakiet 3, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści okład zimno-ciepły w rozmiarze 12x29cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza okład zimno-ciepły w rozmiarze 12x29cm.

Pytanie nr 16

Pakiet 3, pozycja 38-39

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran wykonane z nylonowej włókniny wzmocnionej nitkami

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17

Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej. Pragniemy zauważyć, że komunikacja elektroniczna jest również zalecana przez Urząd Zamówień Publicznych: "W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych. Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji."

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie i dopuszcza składanie ofert również poprzez formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym – składanie za pomocą platformy Zamawiającego Platforma zakupowa <https://szpitaldziekanow.logintrade.net>.

Jednocześnie dokonuje zmiany ogłoszenia i treści SIWZ oraz przedłuża termin składania ofert do dnia 16.06.2020r. godz. 09.30.

Pytanie nr 18

Pakiet 1, poz. 1: czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza watę bawełnianą.

Pytanie nr 19

Pakiet 1, poz. 2: czy Zamawiający dopuści gazę o długości 200m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza okład zimno-ciepły w rozmiarze 12x29cm.

Pytanie nr 20

pakiet 1, poz. 16-20: czy Zamawiający dopuści rękawy bez zawartości bawełny, która jako włókno naturalnego pochodzenia w znacznie większym stopniu wchłania płyny ustrojowe niż włókna sztuczne, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii? Zastosowanie w rękawie tylko włókien sztucznych w znacznym stopniu poprawia także jego zdolność powracania do stanu pierwotnego zwłaszcza po procesie sterylizacji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 21

Pakiet 1, poz. 16-20: czy Zamawiający dopuści rękawy o długości w stanie wolnym 10m?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza rękawy o długości w stanie wolnym 10m.

Pytanie nr 22

Pakiet 1, poz. 25-28: czy Zamawiający dopuści podkłady w opakowaniach a'12 z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza podkłady w opakowaniach a'12 z przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 23

Pakiet 1, poz. 29-33: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

Pakiet 1, poz. 29-33: czy Zamawiający dopuści opakowania a'2 sztuki z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza opakowania a'2 sztuki z przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 25

Dotyczy zapisów umowy:

Par. 8 ust. 1a: czy Zamawiający obniży kare umowną do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Dotyczy zapisów umowy:

Par. 8 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego: Zapis zgodnie z SIWZ.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 27

Dotyczy zapisów umowy:

Par. 8 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość wadliwego towaru?

Odpowiedź Zamawiającego: Zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuszcza gazę w 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm?

Odpowiedz Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 29

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści gazę pakowaną w roli, co ułatwia jej przechowywanie, zmniejsza powierzchnię magazynowania oraz umożliwia w łatwy i higieniczny sposób pobranie potrzebnego odcinka?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31

Pakiet 1, poz. 3-6

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedz Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 32

Pakiet 1, poz. 3-15

Czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwiniętymi z dwóch stron?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 33

Pakiet 1, poz. 16-20

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadających poszczególnym częściom ciała, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Pakiet 1, poz. 16-20

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elasthan, dorlastan)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 35

Pakiet 1, poz. 16-20

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym, 10 mb w stanie swobodnym ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 36

Pakiet 1, poz. 16-20

Czy 1 szt. produktu = 1 opakowanie?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie nr 37

Pakiet 1, poz. 21-24

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

Pakiet 1, poz. 2-15,21-21,34-36

Czy zamawiający wydzieli poz. 2-15,21-21,34-36 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a' 16 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 5 op. a' 16 szt.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 6

Czy Zamawiający na pewno ma na myśli 40 op. a' 24 szt.? czy może miał na myśli 40 szt. przylepca?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający ma na myśli 40 op. po 24 sztuki.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 41

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 7

Czy Zamawiający na pewno ma na myśli 200 op. a' 20 szt.? czy może miał na myśli 200 szt. przylepca?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający ma na myśli 200 op. po 20 sztuk.

Pytanie nr 42

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 8

Czy Zamawiający na pewno ma na myśli 60 op. a' 6 szt.? czy może miał na myśli 60 szt. przylepca?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający ma na myśli 60 op po 6 sztuk.

Pytanie nr 43

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o poniższym opisie? Opatrunek opisany w formularzu asortymentowo-cenowym tj. tegaderm 1616 został wycofany ze sprzedaży przez producenta.

„Sterylny przezroczysty półprzepuszczalny opatrunek do mocowania cewników centralnych o wysokiej przylepności i przepuszczalności dla pary wodnej, podwójny klej na części włókninowej i foliowej, klej akrylowy naniesiony w siateczkę w sposób gwarantujący wysoką przepuszczalność dla pary wodnej, wzmocnienie włókniną obrzeża opatrunku z 4 stron, ramka ułatwiająca aplikację, proste wycięcie na port pionowy, zaokrąglone brzegi, włókninowy pasek mocujący z wycięciem łatwo odklejany od opatrunku i cewnika, z mocnej rozciągliwej włókniny, metka do oznaczenia, rozmiar 10 x 12 cm, przezroczyste okno 8,2 x 6,4 cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, szybka aplikacja w 2 krokach (papier zabezpieczający i ramka), wyrób medyczny klasy IIa, niepyłące, nierwące się w kierunku otwarcia opakowanie typu folia-folia, z polietylenu o wysokiej gęstości, zapewniające sterylną powierzchnię dla odłożenia opatrunku po otwarciu opakowania. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min 32).”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 23

Czy Zamawiający na pewno ma na myśli 40 op. a' 24 szt.? czy może miał na myśli 40 szt. przylepca?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający ma na myśli 40 op. po 24 sztuk.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 45

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 24

Czy Zamawiający na pewno ma na myśli 120 op. a' 12 szt.? czy może miał na myśli 120 szt. przylepca?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający ma na myśli 120 op. po 12 sztuk.

Pytanie nr 46

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5cm x 7cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10cm x 10cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48

Prosimy o dodanie do umowy poniższych zapisów o następującej (lub podobnej) treści:

„Strony w drodze wyjątku mogą podwyższyć ceny jednostkowe w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%” – pod warunkiem uzgodnienia zamiany cen w aneksie do umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 49

Wzór umowy

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy następującego paragrafu:

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powódzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.

4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

6. Strony przewidują zamiany dotyczące realizacji umowy o zamówienia publiczne, jeżeli ma to bezpośredni związek z Ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowych (tzw. Specustawę), powołując się na ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) art.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 50

Dotyczy SIWZ - Z uwagi na panującą pandemię koronawirusa zwracamy się z prośbą o możliwość składania oferty elektronicznie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie czyli składanie ofert poprzez platformę zakupową <https://szpitaldziekanow.logintrade.net>. Jednocześnie dokonuje zmiany ogłoszenia i treści SIWZ oraz przedłuża termin składania ofert do dnia 16.06.2020r. godz. 09.30, otwarcie ofert 16.06.2020r. godz. 10.00.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków oraz składania wymaganych dokumentów.

Kierownik Apteki
APTEKA

mgr farmacji Anna Jedzejewska

Z-ca DYREKTORA ds. MEDYCZNYCH
SZPITAL im. Dzieci Warszawy

dr n. med. Andrzej Krupa

e-mail: szpital@szpitaldziekanow.pl
tel (0-22) 765 73 56
fax (0-22) 765 72 56
www.szpitaldziekanow.pl
www.facebook.com/szpitaldziekanow
ePUAP: /szpzozdziekanow/SkrytkaESP

NIP 1181349898
KRS 000072265
Regon 000291210

Mazowsze
serce Polski